

Հավելված
ՀՀ փոխվարչապետի 2019 թ.
մարտի 29 -ի N 126 - Ա
որոշման

Ց Ա Ն Կ

NN	Ապրանքի անվանումը	Քանակը	Գինը	Գումարը
1.	DS-834 գիտական հաշվիչ	20	\$7.65	\$153.00
2.	FT-68BU մալուխ / LAN փորձարկիչ	12	\$25.00	\$300.00
3.	K260 20 Amp մուլտիմետր	12	\$31.50	\$378.00
4.	LCR K-240CS չափիչ սարք դիմադրությունը 20- 2000 Օհմ	12	\$36.02	\$432.24
5.	K521 թվային հաշվիչ, ինդուկտացիայի և հզորության փորձարկման համար	12	\$35.85	\$430.20
6.	SA-22 Թեստային լարեր, 10 կտորից կոմպլեկտ	12	\$3.95	\$47.40
7.	ITC-40 թեստային ունեղի 40	20	\$7.00	\$140.00
8.	ITC-24 թեստային ունեղի 24	20	\$5.00	\$100.00
9.	ETK-505NET Համակարգչային տեխնիկական գործիքների հավաքածու	12	\$150.00	\$1,800.00
10.	PC7L համակարգչային վերանորոգման գործիքների հավաքածու	15	\$6.50	\$97.50
11.	HCA + TK գործիքների հավաքածու	12	\$8.00	\$96.00
12.	ETK405 գործիքի հավաքածու՝ բացօթյա ծառայություն իրականացնելու համար	32	\$19.00	\$608.00
13.	GSD-072 7 կտորից բաղկացած մեկուսացված պտուտակահան հավաքածու	12	\$6.97	\$83.64
14.	STK1 Գործիքների հավաքածու՝ ճնշման փորձարկմամբ	15	\$4.00	\$60.00

15.	QS4L5HEZ R22/R40a/R410a MNFL Հավաքիչների հավաքածու	5	\$80.00	\$400.00
16.	69901 Թերմոմետր	20	\$4.50	\$90.00
17.	5 CFM վակուումային պոմպ	3	\$275.00	\$825.00
18.	1250LXL Ձեռնոցներ՝ եռակցման	32	\$9.00	\$288.00
19.	WTK Եռակցման գործիքների հավաքածու	20	\$295.00	\$5,900.00
20.	Type 17-2 Եռակցման գլխիկ չափը 2	12	\$20.00	\$240.00
21.	Type 17-0 Եռակցման գլխիկ չափը 0	12	\$20.00	\$240.00
22.	K23C-T զոդման հավաքածու	12	\$395.00	\$4,740.00
23.	TKIT1-L Եռակցման Պաշտպանական գործիք	12	\$95.00	\$1,140.00
24.	SL-10 Զոդման կայան SL-10	1	\$35.00	\$35.00
25.	K500SS Զոդման կայան K500SS, 40 Վտ	1	\$20.00	\$20.00
26.	SS-3 Փոքր մետաղալարի ամրակով	12	\$1.00	\$12.00
27.	SS-1 Ստանդարտ SS-1	1	\$3.00	\$3.00
28.	SP-23 Զոդման երկաթ	1	\$20.00	\$20.00
29.	SA-1 4 հատ. Զոդման հավաքածու	1	\$2.50	\$2.50
30.	DS-1 Զոդման գործիք	12	\$3.00	\$36.00
31.	SCO1200L նոսրաբուրի պայուսակ	5	\$4.95	\$24.75
32.	IND-3018 Ապակիներ, OTG (Մաքուր պլաստիկ)	20	\$0.90	\$18.00
33.	85075 Պտուտակահանների հավաքածու, 5 հատից	20	\$18.45	\$369.00
34.	TC-1 / 24-206 Նրբունելի ինքնափակվող	12	\$2.95	\$35.40
35.	10093 Քանոն, Չժանգոտվող պողպատից SR1	20	\$1.00	\$20.00
36.	SD պտուտակահան, տուփով	3	\$0.75	\$2.25
37.	SD-8 պտուտակահան SL 3.2MMX2" SD8	3	\$0.75	\$2.25
38.	SD-3 պտուտակահան 4" SD3T	3	\$1.00	\$3.00
39.	PLEVEL/11467 Գրպանի հարթաչափ այլումինե	12	\$3.00	\$36.00
40.	ND-4 պտուտակահան 11/32" ND-4	3	\$1.00	\$3.00

41.	ND-3 պտուտակահան, 5/16" ND-3	3	\$1.00	\$3.00
42.	ND-1 պտուտակահան, 1/4" ND-1	3	\$1.00	\$3.00
43.	LY2056 Մալուխի կտրիչ	12	\$3.00	\$36.00
44.	LY2040 շերտավոր մալուխ	12	\$5.00	\$60.00
45.	LY2028C-2 շերտավոր մետաղալար 7 in 1	12	\$4.00	\$48.00
46.	LN-3 տափակաբերան արցան	12	\$3.00	\$36.00
47.	LN-2 տափակաբերան արցան, երկար քիթ T LN-2	12	\$2.50	\$30.00
48.	902-307, 9 գլխային դետալ	12	\$18.01	\$216.12
49.	AR-1 պտուտակ, կարգավորելի	12	\$2.00	\$24.00
50.	12-280 Մկրատներ	12	\$5.00	\$60.00
51.	C-3 Տուփ, այլումինե	5	\$20.00	\$100.00
52.	ETK-605 Գործիքների տուփ, այլումինե ETK-605 համար	5	\$25.00	\$125.00
53.	ETK-205N գործիքի հավաքածու, տնտեսական տուփ	3	\$29.95	\$89.85
54.	ETK305 գործիքի հավաքածու՝ բացօթյա ծառայության համար	3	\$39.00	\$117.00
55.	TK-829 բոցավառող, ձգող, կտրող գործիք	3	\$24.35	\$73.05
	Ընդամենը			\$20,252.15

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՓՈԽՎԱՐՉԱՊԵՏ

Տ. ԱՎԻՆՅԱՆ